76

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_____» ____________2016 года № ____

г. Горно-Алтайск

О проекте закона Республики Алтай «Об исполнении республиканского бюджета Республики Алтай за 2015 год»

На основании пункта 3 статьи 121 Конституции Республики Алтай:

Одобрить разработанный проект закона Республики Алтай «Об исполнении республиканского бюджета Республики Алтай за 2015 год» для внесения его в установленном порядке на рассмотрение Государственным Собранием – Эл Курултай Республики Алтай.

Глава Республики Алтай,

     Председатель Правительства

    Республики Алтай                                                          А.В. Бердников

Проект
Вносится Главой Республики Алтай, Председателем Правительства Республики Алтай

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЗАКОН

Об исполнении республиканского бюджета

Республики Алтай за 2015 год

Принят Государственным

Собранием – Эл Курултай
Республики Алтай

______________2016 года
Статья 1
Утвердить отчет об исполнении республиканского бюджета Республики Алтай за 2015 год по доходам в сумме 15 050 000,0 тыс. рублей и  расходам в сумме 15 590 742,7  тыс. рублей с дефицитом в сумме                    540 742,7 тыс. рублей со следующими показателями:

1) доходов республиканского бюджета Республики Алтай по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, за 2015 год согласно приложению 1 к настоящему Закону;

2) доходов республиканского бюджета Республики Алтай по кодам классификации доходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 2 к настоящему Закону;

3) расходов республиканского бюджета Республики Алтай по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему Закону;

4) ведомственная  структура расходов республиканского бюджета Республики Алтай за 2015 год  согласно приложению 4 к настоящему Закону;

5) источников финансирования дефицита республиканского бюджета Республики Алтай по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2015 год  согласно приложению 5 к настоящему Закону;

6) источников финансирования дефицита республиканского бюджета Республики Алтай по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов за 2015 год  согласно приложению 6 к настоящему Закону.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Государственного                      Глава Республики Алтай,

Собрания – Эл Курултай                                  Председатель Правительства

Республики Алтай                                              Республики Алтай

______________   И.И. Белеков                        _____________ А.В. Бердников
г.Горно-Алтайск                                                                                          _______ 2015 года                                                                                          №  ___